
Mot flugor på betes-
gående nötkreatur
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FLECTRON® mot flugor på betesgående nötkreatur

Pappkartong med 10 öronbrickor och 10 stift. Artikelnummer: 606009. 

Flectron öronbrickor original skyddar betesgående nötkreatur mot flugor hela sommaren. Djur som 
skyddas mot flugor blir lugnare och får bättre tillväxt och avkastning. Risken för spridning av insektsburna 
sjukdomar minskar också. T ex minskar antalet sommarmastiter liksom slaktförluster till följd av  
parafilaria.
Flectron öronbrickor är tillverkade av plast och impregnerade med insektsmedlet cypermetrin. Insekts-
medlet utsöndras sakta till brickans yta. Allt eftersom det utsöndrade preparatet stryks av, utsöndras nytt. 
Insektsmedlet sprider sig snabbt över hela hårremmen genom djurens normala huvudrörelser och genom 
att djuren gnider sig mot andra märkta djur. Preparatet binds till hårremsfettet och tvättas därför inte bort 
av regn.
Samtliga djur som går tillsammans ska märkas. För att preparatet ska fördelas effektivt bör djurgruppen 
omfatta minst 5 djur. Erfarenheterna visar att effekten annars blir klart lägre.
Öronbrickan fungerar som en reservoar för medlet under hela säsongen, 4-5 månader.

Användning
Flectron öronbrickor ska sättas fast i öronen på djuret, en bricka i varje öra.

Fastsättning av brickorna
Brickorna sätts fast med hjälp av en tång av Allflextyp. Doppa alltid tången i desinfektionsvätska före 
varje isättning. Detta förhindrar spridningen av infektioner och förbättrar läkningen. Undvik att trycka stiftet 
genom en blodåder eller ett blodkärl.
Tryck ej samman brickan och plasthållaren efter isättningen utan drag istället isär dessa så mycket som 
möjligt. Sitter brickan och plasthållaren hoptryckta intill örat uppstår lätt infektioner. Det kan också leda till 
tryckskador på öronbrosket.
Använd alltid gummihandskar vid hantering av öronbrickorna.

Avtagning och förstöring av förbrukade brickor
Brickorna ska tas av innan djuren stallas in eller levereras till slakt. 
Använda brickor ska lämnas in till mottagare med tillstånd för hantering av farligt avfall. 

Deklaration
Verksam beståndsdel: Cypermetrin 8,5 vikt-% 
Särskilda miljörisker: Mycket giftigt för fisk och andra vattenlevande organismer. Kan orsaka skadliga 
långtidseffekter i vattenmiljön. Förorena inte vattendrag eller vattensamlingar med nya eller använda 
brickor.
Behörighetsklass: 2. 
Karenstider: Mjölk 0 dagar. Kött 0 dagar. 
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